РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Носово

26.12.2014г.

№  58
О внесении изменений в постановление

 от 03.10.2013 № 45
В соответствии с решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 23.12.2014 № 77 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации Носовского сельского поселения от 16.08.2013 № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Носовского сельского поселения», Администрация Носовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Носовского сельского поселения от 03.10.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы Носовского сельского поселения «Муниципальная политика» следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению Администрации Носовского сельского поселения от 03.10.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы Носовского сельского поселения «Муниципальная политика»:

1.1.1.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в паспорте муниципальной программы  Носовского сельского поселения «Муниципальная политика»  изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет местного бюджета составляет 71.0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2014 год –5,0 тыс. руб.;

2015 год –2.0 тыс. руб.;

2016 год – 2,0 тыс. руб.;

2017 год – 2,0 тыс. руб.;

2018 год –20,0 тыс. руб.;

2019 год –20,0 тыс. руб.;

2020 год – 20,0 тыс. руб.

1.1.2.Раздел 4 приложения изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Носовского сельского поселения Неклиновского района – 71.0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –5,0 тыс. рублей;

2015 год – 2,0 тыс. рублей;

2016 год – 2,0 тыс. рублей;

2017 год – 2,0  тыс. рублей;

2018 год – 20,0 тыс. рублей;

2019 год – 20,0 тыс. рублей;

2020 год – 20,0 тыс. рублей.

Подробные сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы содержатся в приложениях № 3, 4 к муниципальной программе Носовского сельского поселения «Муниципальная политика»».

1.1.3.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в паспорте подпрограммы «Развитие и совершенствование муниципальной службы в Администрации  Носовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы муниципальной программы за счет местного бюджета составляет 71,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2014 год – 5,0 тыс. руб.;

2015 год – 2,0 тыс. руб.;

2016 год – 2,0 тыс. руб.;

2017 год – 2,0 тыс. руб.;

2018 год –20,0 тыс. руб.;

2019 год –20,0 тыс. руб.;

2020 год – 20,0 тыс. руб.

1.1.4. В разделе 7.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» цифру «102,0» заменить на цифру «71,0».
1.2.Приложение № 3 к муниципальной программе Носовского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе Носовского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Носовского

сельского поселения
А.В.Татаринцев
                                                                                                               Приложение 1
к постановлению

Администрации

Носовского сельского поселения
от 26.12.2014 № 58
«Приложение 3
к муниципальной программе
Носовского сельского поселения
«Муниципальная политика»

  Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Носовского сельского поселения
«Муниципальная политика»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019

год

	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Носовского сельского поселения
	Муниципальная политика
	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	20,0
	20,0
	20,0

	исполнитель основного мероприятия 1
	951
	X
	X
	X
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Подпрограмма
	развитие и совершенствование муниципальной службы в Администрации  Носовского сельского поселения
	исполнитель основного мероприятия 1
	951
	X
	X
	X
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное
мероприятие 1

	Организация повышения квалификации
	исполнитель основного мероприятия 1
	951
	X
	X
	X
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное
мероприятие 2

	Организация работы по эффективному использованию кадрового резерва на муниципальной службе
	исполнитель основного мероприятия 1
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества
	исполнитель основного мероприятия 1
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 3

	Поддержка и развитие гражданских инициатив
	исполнитель основного мероприятия 1
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

                                                                                                               Приложение  2
к постановлению

Администрации

Носовского сельского поселения

от 26.12.2014 № 58
«Приложение 4
к муниципальной программе
Носовского сельского поселения
«Муниципальная политика»

Расходы

областного бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Носовского сельского поселения
«Муниципальная политика»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019

год

	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Носовского сельского поселения
	«Муниципальная политика»
	всего
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	20,0
	20,0
	20,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	20,0
	20,0
	20,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»

[image: image1.png]

PAGE
2